



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่

กอง/เขต/ฝ่าย/ภาค

ถึง หจก.ผลทิพย์รุ่งเรืองการไฟฟ้า

ที่อยู่ 16 หมู่ 7 ต.ในเมือง

อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น

แบบฟอร์มแสดงรายละเอียดการจ้าง

จากใบสั่งจ้าง จ.บผ. ท ล.ผ. ๕๐/๒๕๕๙

ลงวันที่ ๓ กค ๒๕๕๙

ใบเบิกเลขที่.....

ลงวันที่.....

ชื่องาน ป.ป.ระบบจำหน่าย.ละว้า จุดที่ 1 ม.10 ต.เมืองเพี้ย อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น

อนุมัติ จ.1 บผ.(ผกส.) -2293/2557 ลว. 6 ต.ค. 2557 งบปรับปรุง เลขที่แผนผัง QB26-015/

หมายเลขงาน I-58-D-BPICN.05.0001

ต้นฉบับ

กำหนดส่งมอบ



งวดเดียว

ระยะเวลาดำเนินการ

30

วัน



หลายงวด

เริ่มวันที่

แล้วเสร็จวันที่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลองจ้าง หจก.ผลทิพย์รุ่งเรืองการไฟฟ้า ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลางจ้างเหมา		ราคาผู้รับจ้างเสนอ		ราคาจ้างครั้งนี้	
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท
			แผนกแรงสูงภายนอก						
1	-	เมตร	พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ต.มม	3.23	-	3.00	-	3.00	
2	-	ชุด	ติดตั้งเคเบิลสเปเซอร์ ขนาด 50 ต.มม.	148.66	-	1,400.00	-	1,400.00	
3	-	ชุด	ติดตั้งชุดยึดโยง	1,766.11	-	1,600.00	-	1,600.00	
4	-	ชุด	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย ขนาด 120 ต.ม	148.66	-	125.00	-	125.00	
5	-	เมตร	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 50/7 ต.มม.	3.19	-	130.00	-	130.00	
6	-	ชุด	ติดตั้งกราวด์	517.35	-	500.00	-	500.00	
7	-	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับ 30x6x760 M	56.49	-	50.00	-	50.00	
8	-	ชุด	ติดตั้งเหล็กประกับท้าวแขน	249.75	-	200.00	-	200.00	
9	-	ชุด	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางตรง	249.75	-	180.00	-	180.00	
10	-	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแยกสายไฟ	148.66	-	200.00	-	200.00	
11	-	ชุด	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	249.75	-	3.00	-	3.00	
11	-	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	148.66	-	130.00	-	130.00	
12	-	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	49.55	-	45.00	-	45.00	
13	-	ตัน	ชุดหลุมปักเสา คอร.12 เมตร	1,670.97	-	1,500.00	-	1,500.00	
14	-	ตัน	ชุดหลุมปักเสา คอร.12.20 เมตร	1,879.09	-	1,500.00	-	1,500.00	
14	-	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2000 มม	249.75	-	200.00	-	200.00	
15	-	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2500 มม	249.75	-	200.00	-	200.00	
16	-	ตัน	เทโคนเสาแรงสูง	2,283.46	-	1,800.00	-	1,800.00	
			แผนกรื้อถอนแรงสูงภายนอก						
1	-	เมตร	รื้อถอนสาย ACSR 50 ต.มม	1.67	-	1.00	-	1.00	
2	-	ชุด	รื้อถอนสเตรนแคลมป์ 50 ต.มม	59.46	-	50.00	-	50.00	
3	-	ชุด	รื้อถอนเหล็กคอนเคเบิลทางโค้ง	98.11	-	80.00	-	80.00	
4	-	ชุด	รื้อถอนชุดยึดโยงแรงสูง	883.06	-	800.00	-	800.00	
5	-	เมตร	รื้อถอนลวดเหล็ก 50 ต.มม.	1.44	-	1.00	-	1.00	
6	-	อัน	รื้อถอนเหล็กประกับ	28.25	-	25.00	-	25.00	
7	-	ชุด	รื้อถอนเหล็กประกับท้าวแขน	98.11	-	80.00	-	80.00	
8	-	ชุด	รื้อถอนสเปเซอร์ปอร์ชเลน	59.46	-	50.00	-	50.00	

9	-	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพสท์	74.33	-	50.00	-	50.00	-
10	-	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน	24.78	-	25.00	-	25.00	-
11	-	ต้น	รื้อถอนเสา คอร.12 เมตร	835.48	-	800.00	-	800.00	-
12	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอร.100x100x1500 มม	98.11	-	80.00	-	80.00	-
13	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอร.100x100x2500 มม	124.88	-	100.00	-	100.00	-
14	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอร.120x120x2000 มม	124.88	-	100.00	-	100.00	-
			แผนกรื้อถอนหม้อแปลงภายนอก						
1	-	อัน	รื้อถอนเหล็กประกับ	24.10	-	20.00	-	20.00	-
2	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอร.100x100x1500 มม	124.88	-	100.00	-	100.00	-
3	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอร.100x100x2500 มม	124.88	-	100.00	-	100.00	-
4	-	ชุด	รื้อถอนล่อฟ้าแรงสูง 20-21 KV 5KA	74.33	-	50.00	-	50.00	-
5	-	ชุด	รื้อถอนตรึงพาวเวอร์ 22 KV 100 A	220.02	-	200.00	-	200.00	-
6	-	ชุด	รื้อถอนแอลทีสวิตช์	59.46	-	55.00	-	55.00	-
7	-	เครื่อง	รื้อถอนหม้อแปลง 50 KVA 1 PHASE	1,409.32	-	1,300.00	-	1,300.00	-
			แผนกหม้อแปลงภายนอก				6000663309/20	4405	
1	1	ชุด	ติดตั้งกราวด์	517.34	517.34	500.00	500.00	500.00	500.00
2	4	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับ 30x6x760 M	56.49	225.96	45.00	180.00	45.00	180.00
3	-	ต้น	เทโคต้นหม้อแปลง	1,427.16	-	-	-	-	-
4	2	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x2500 mm	249.75	499.50	200.00	400.00	200.00	400.00
5	3	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 20-21 KV 5KA	148.66	445.98	125.00	375.00	125.00	375.00
6	3	ชุด	ติดตั้งตรึงพาวเวอร์ 22 KV 100 A	440.04	1,320.12	400.00	1,200.00	400.00	1,200.00
7	6	ชุด	ติดตั้งแอลทีสวิตช์	148.66	891.96	125.00	750.00	125.00	750.00
8	-	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x2500 mm	249.75	-	200.00	-	200.00	-
9	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 100 KVA 3 PHASE	5,619.44	5,619.44	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
			แผนกรื้อถอนแรงต่ำ				6000663310/20	19900	
1	360	เมตร	รื้อถอน สายอลูมิเนียมเปลือย ขนาด 50/7 ต.	1.37	493.20	1.00	360.00	1.00	360.00
2	-	ชุด	รื้อถอนสายยึดโยง	883.06	-	850.00	-	850.00	-
3	-	เมตร	รื้อถอน สายอลูมิเนียมตีเกลียว ขนาด 95 ต.	1.84	-	1.00	-	1.00	-
4	920	เมตร	รื้อถอน สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนตีเกลียว ขนาด	1.37	1,260.40	1.00	920.00	1.00	920.00
5	-	ชุด	รื้อถอนคอนเน็คเตอร์ ขนาด 50-70 ต.มม.	59.47	-	50.00	-	50.00	-
6	133	เครื่อง	รื้อถอนมิเตอร์ 1 เฟส	163.53	21,749.49	140.00	18,620.00	140.00	18,620.00
7	-	ชุด	รื้อถอนแร็ค 2x8"	74.33	-	70.00	-	70.00	-
8	-	ต้น	รื้อถอนเสา 8 เมตร	633.30	-	600.00	-	600.00	-
9	-	ต้น	รื้อถอนเสา 9 เมตร	719.53	-	700.00	-	700.00	-
			แผนกแรงต่ำ				6000663311/30	82995	
1	1,770	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ต.มม.	2.75	4,867.50	2.00	3,540.00	2.00	3,540.00
2	1,300	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 95 ต.มม.	3.40	4,420.00	3.00	3,900.00	3.00	3,900.00
3	3	ชุด	ติดตั้งสายยึดโยง	1,766.11	5,298.33	1,450.00	4,350.00	1,450.00	4,350.00
4	-	ชุด	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์ ขนาด 25-35 ต.มม.	148.66	-	125.00	-	125.00	-
5	45	ชุด	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์ ขนาด 50-70 ต.มม.	148.66	6,689.70	124.00	5,580.00	124.00	5,580.00
6	27	ชุด	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์ ขนาด 95-120 ต.มม.	148.66	4,013.82	125.00	3,375.00	125.00	3,375.00
7	6	ชุด	ติดตั้งกราวด์	517.35	3,104.10	450.00	2,700.00	450.00	2,700.00
8	10	ชุด	ติดตั้งแร็ค2x8"	327.06	3,270.60	300.00	3,000.00	300.00	3,000.00
9	21	ชุด	ติดตั้งแร็ค4x8"	327.06	6,868.26	300.00	6,300.00	300.00	6,300.00
10	6	ชุด	ติดตั้งที่จับรอก	148.66	891.96	125.00	750.00	125.00	750.00

11	-	ตัน	ขุดหลุมปักเสา คอ.ขนาด 9 เมตร	1,141.73	-	1,100.00	-	1,100.00	-
12	18	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	136.77	2,461.86	100.00	1,800.00	100.00	1,800.00
13	-	ชุด	ติดตั้งแร็ค4x8"	327.05	-	300.00	-	300.00	-
14	6	ตัน	ขุดหลุม ปักเสา คอ.ขนาด 8 เมตร	1,266.60	7,599.60	1,100.00	6,600.00	1,100.00	6,600.00
15	1	ตัน	ขุดหลุม ปักเสา คอ.ขนาด 9 เมตร	1,439.05	1,439.05	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
16	200	เครื่อง	ติดตั้งมอเตอร์ 1 เฟส	327.06	43,498.98	300.00	39,900.00	300.00	39,900.00
รวม				ราคากลางรวม	127,447.15	เสนอราคารวม	111,300.00	รวมส่งจ้างครั้งนี้	111,300.00
				รวมภาษี 7%	136,368.45	รวมภาษี 7%	119,091.00	รวมภาษี 7%	7,791.00
การส่งจ้างครั้งนี้ต่ำกว่าราคากลางจำนวน (บาท หรือ %)								16,147.15	87.33
สรุปส่งจ้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น					(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน)			119,091	

ลงชื่อ ผู้ดำเนินการจ้าง
(นายภูซงค์ สงชนะ)
ผ.กส.กฟอ.บ้านไผ่
...../...../.....

ลงชื่อ ผู้มีอำนาจสั่งจ้าง
(นายสมศักดิ์ อ้วนพริ้ง)
ผ.กส.กฟอ.บ้านไผ่
- ๒ ส.ค. ๒๕๕๙



เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

1. งานจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ ภายใน 30 วัน นับแต่วันรับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้จัดส่งหนังสือส่งมอบงานหรือสำเนาใบส่งของ จำนวน 4 ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งจ้างนี้
2. ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน 30 วัน นับแต่วันส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และหากปรากฏว่างานจ้างที่ส่งมอบเกิดการชำรุดบกพร่องอันเนื่องจากการดำเนินงานของผู้รับจ้างภายในกำหนดเวลารับประกันคุณภาพ ผู้รับจ้างต้องจัดการแก้ไขภายใน 7 วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้าง โดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆ จากผู้ว่าจ้างอีก
3. หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดระยะเวลาที่กำหนดไว้ในข้อ 1 ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ 3.2
 - 3.1 ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของค่าจ้างแห่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมีได้ส่งมอบครบถ้วนถูกต้องตามใบสั่งจ้าง
 - 3.2 ถูกปรับเป็นเงินวันละ 100 บาท (หนึ่งร้อยบาทถ้วน) จนกว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานจ้างครบถ้วนถูกต้อง
4. หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่งจ้าง หรือผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงานจ้างรายนี้ให้แล้วเสร็จได้ภายในกำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกการสั่งจ้าง โดยริบเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมดหรือบางส่วน หรือเรียกปรับเป็นเงินร้อยละ 5 ของราคาค่าจ้างที่บอกเลิกแล้วแต่กรณี หรือจ้างบุคคลอื่นทำงานแทนต่อไป และหากค่าจ้างที่จ้างผู้อื่นทำการแทนดังกล่าวแพงขึ้นกว่าค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าจ้างส่วนที่แพงขึ้นให้ผู้ว่าจ้างโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น หรือผู้ว่าจ้างอาจเลือกปฏิบัติโดยเข้าทำงานจ้างนั้นเสียเอง และริบเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมด หรือบางส่วน และถ้าเงินประกันไม่คุ้มกับความเสียหายที่ได้รับ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าเสียหายส่วนที่ยังขาดอยู่อีกให้กับผู้ว่าจ้างด้วย
5. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง เงินสด เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน 0.00 บาท (ศูนย์บาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่ติดดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว
6. ผู้รับจ้างสัญญาว่าจะไม่เอางานส่วนใดส่วนหนึ่งของการสั่งจ้างไปให้ผู้อื่นรับจ้างช่วงอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับความยินยอมเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างก่อน
7. ผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ให้ผู้รับจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงาน และคณะกรรมการการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ทำการตรวจรับเรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้รับจ้างต้องนำต้นฉบับใบส่งมอบงานหรือต้นฉบับใบส่งของพร้อมใบแจ้งหนี้ไปแสดง ณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด 7 วัน นับแต่วันที่มีการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว
8. ห้ามผู้รับจ้าง โอนสิทธิเรียกร้องการรับเงิน ตามการจ้างครั้งนี้ให้กับบุคคลภายนอก
9. แผนการดำเนินงานด้านอาชีวอนามัยและความปลอดภัยของผู้รับเหมาหรือผู้รับเหมาช่วงแนบมากับเอกสารเสนอราคานั้น ถือว่าแผนงานดังกล่าวจะเป็นส่วนหนึ่งของสัญญา
10. ผู้รับเหมาหรือผู้รับเหมาช่วง จะต้องจัดบุคลากรที่มีคุณสมบัติถูกต้องตามกฎหมายเพื่อดูแลงานด้านอาชีวอนามัยและความปลอดภัยขององค์กร
11. ผู้รับเหมาหรือผู้รับเหมาช่วง จะต้องจัดเตรียมอุปกรณ์ป้องกันอันตรายส่วนบุคคลที่เพียงพอและเหมาะสมต่อการปฏิบัติงานของพนักงานทุกคน แต่อย่างน้อยจะต้องจัดเตรียมหมวกนิรภัย รองเท้านิรภัย และแว่นตานิรภัย แก่พนักงานทุกคนที่จะต้องปฏิบัติงานในเขตพื้นที่ขุดขุดพื้นที่ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
12. ผู้รับเหมาหรือผู้รับเหมาช่วง จะต้องจัดเตรียมเครื่องมือ เครื่องจักร และอุปกรณ์ต่างๆ ที่มีสภาพถูกต้องเหมาะสมและปลอดภัย เพื่อใช้ในการปฏิบัติงาน ทั้งนี้จะต้องส่งอุปกรณ์ทั้งหมดมาให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตรวจสอบก่อนอนุญาตให้นำเข้าใช้งาน
13. ผู้รับเหมาหรือผู้รับเหมาช่วง จะต้องมีระบบในการสอนงานหรือให้ข้อมูลในการทำงานแก่ผู้ปฏิบัติงานทุกคนอย่างเพียงพอและเหมาะสม โดยอย่างน้อยจะต้องมีการให้ข้อมูลเรื่องวิธีการทำงานที่ถูกต้องและปลอดภัย แก่พนักงานทุกคน
14. ผู้รับเหมาหรือผู้รับเหมาช่วง จะต้องรายงานผลการดำเนินงานด้านอาชีวอนามัยและความปลอดภัยของผู้รับเหมาหรือผู้รับเหมาช่วง ให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคทราบตามที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้กำหนด
15. ผู้รับเหมาหรือผู้รับเหมาช่วง จะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขด้านอาชีวอนามัยและความปลอดภัยของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ทั้งที่มีอยู่ในขณะนี้และที่กำหนดขึ้นในระหว่างที่ผู้รับเหมาช่วงปฏิบัติงานอยู่อย่างครบถ้วนและเหมาะสม

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่.....ลงวันที่.....จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้วตั้งแต่วันที่.....เดือน.....

พ.ศ.....และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

หจก.ผลทิพย์รุ่งเรืองการไฟฟ้า

บริษัท/ห้าง/ร้าน